
Spielbericht Mannschaftsmeisterschaft Kids NÖTV Kreis Süd 2025 
 

Bewerb/Gruppe: Wettspiel vom: 

Heimverein: Gastverein: 

Austragungsort: 

Nr. Liz.Nr. Mannschaftsliste Heimverein 
 

Nr. Liz.Nr. Mannschaftsliste Gastverein 

  

Sportmotorik (je Übung - Sieg 2 Punkte/ Unentschieden 1:1 Punkteteilung) 
Heim Gast 

1.Ü Dreisprungstaffel   

2.Ü Zielwurfstaffel   
3.Ü Hütchenlauf   
4.Ü Hockey-Parcours   

 

 
 

1.E 
2.E 

 
 
 

 

1.D 
 

Tennis Einzel (pro Sieg 4 Punkte) 

Nr 

 
 
 

Doppel (pro Sieg 3 Punkte)  

Nr                                                                                                                                                                                           

 

Heim 

 

Nr Gast 

 

Satzergebnisse 
 
 
 
 
 

Satzergebnisse 

 

Heim Gast 
 
 
 
 
 

Heim Gast 

 
 

Tennisergebnis Motorikergebnis  
 

       Gesamtergebnis 

 
 
 
 

Mannschaftsführer Heimmannschaft: Mannschaftsführer Gastmannschaft: 

Heim Gast Heim Gast 

1   

2   
3   
4   

 

1   

2   
3   
4   

 

         

         

 

         

      

 

Heim Gast 

 


